

Facture N° 1833-2024

Du 29/08/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
16/08/2024	14700	22777-b-15	GUANO	AGADIR	1 760	3.50	6 160.00
16/08/2024	13095	45466-D-1	COPRODUIT	AGADIR	460	1.80	828.00
17/08/2024	13258	27082-A-68	GUANO	AGADIR	870	3.50	3 045.00
17/08/2024	13246	9784-A-32	GUANO	AGADIR	1 790	3.50	6 265.00
17/08/2024	13255	19397-A-68	COPRODUIT	CASABLANCA	14 930	3.50	52 255.00
17/08/2024	13240	45466-D-1	COPRODUIT	AGADIR	690	1.80	1 242.00
17/08/2024	13152	14383-A-34	COPRODUIT	AGADIR	240	1.80	432.00
17/08/2024	13153	14383-A-34	COPRODUIT	AGADIR	950	1.80	1 710.00
19/08/2024	13174	9568A70	GUANO	AGADIR	9 480	3.50	33 180.00
19/08/2024	13175	45466-D-1	COPRODUIT	AGADIR	450	1.80	810.00
19/08/2024	13169	14383-A-34	GUANO	AGADIR	590	3.50	2 065.00
20/08/2024	13195	45466-D-1	CORPRODUIT	AGADIR	490	1.80	882.00
20/08/2024	13176	32974D1	COPRODUIT	CASABLANCA	7 590	3.50	26 565.00
20/08/2024	13178	14383-A-34	COPRODUIT	AGADIR	260	1.80	468.00
20/08/2024	13177	14383-A-34	COPRODUIT	AGADIR	1 170	1.80	2 106.00
21/08/2024	13354	45466-D-1	COPRODUIT	AGADIR	470	1.80	846.00
22/08/2024	13306	19335A68	GUANO	AGADIR	13 680	3.50	47 880.00
22/08/2024	13371	14383-A-34	COPRODUIT	AGADIR	940	1.80	1 692.00
22/08/2024	13369	14383-A-34	COPRODUIT	AGADIR	210	1.80	378.00
23/08/2024	13434	45466-D-1	CORPRODUIT	AGADIR	470	1.80	846.00

Facture N° 1833-2024

Du 29/08/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
23/08/2024	13377	45466-D-1	COPRODUIT	AGADIR	490	1.80	882.00
23/08/2024	13414	19397-A-68	CORPRODUIT	CASABLANCA	12 700	3.50	44 450.00
23/08/2024	13344	25248-A-68	GUANO	TAN -TAN	3 060	3.50	10 710.00
24/08/2024	13384	14383-A-34	CORPRODUIT	AGADIR	520	1.80	936.00
24/08/2024	13386	14383-A-34	CORPRODUIT	AGADIR	1 320	1.80	2 376.00
24/08/2024	13396	45466-D-1	CORPRODUIT	AGADIR	710	1.80	1 278.00
24/08/2024	13397	32974-D-1	CORPRODUIT	CASABLANCA	5 270	3.50	18 445.00
24/08/2024	13438	16822-A-34	GUANO	AGADIR	12 820	3.50	44 870.00
TOTAL					94 380	-	313 602.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Trois Cent Treize Mille Six Cent Deux Dhs et 00 Cts

Signature